

Quito, 15 de Marzo de 2017

Señor
JAIME RAMIRO LUNA LOMBEIDA
GERENTE GENERAL DE ARING CONSTRUCCIONES CIA. LTDA.
Presente.-

De mis consideraciones:

En mi calidad de Presidente de la Compañía, de conformidad con las resoluciones tomadas por la Junta General de Socios el 14 de marzo del presente año, tengo bien extender a usted el nombramiento de Gerente General y la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía ARING CONSTRUCCIONES CIA. LTDA., para el periodo de dos años de acuerdo con el artículo vigésimo quinto de los Estatutos.

Atentamente,

Sr. Santiago Eduardo Ribadeneira Altamirano

PRESIDENTE

C.C. 170700552-4 Const: 27 – julio 1993

Not. 6ta. /

Inscrip: 16 – Sept – 1993 2107

Yo, Ing. Jaime Ramiro Luna Lombeida, acepto el cargo de Gerente General y la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía ARING CONSTRUCCIONES CIA. LTDA.

En Quito, a 15 de marzo de 2017.

Ing. Jaime Ramiro Luna Lombeida C.C./170527058-3

www.aringconstrucciones.com

info@aringconstrucciones.com Pasaje Tinajillas E3-45 y Jorge Drom. Quito - Ecuador Tlf.: 02 225 3724/02 226 8122



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO.

NÚMERO DE REPERTORIO:	11941	<u> </u>
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	20/03/2017	
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	3692	
REGISTROS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS	

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	ARING CONSTRUCCIONES CIA. LTDA.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR:	LUNA LOMBEIDA JAIME RAMIRO
IDENTIFICACIÓN:	1705270583
CARGO:	GERENTE GENERAL
PERIODO(Años):	2

DATOS ADICIONALES:

ì

CONST. RM. 2107 DEL 16/09/1993.- NOT. 6 DEL 27/07/1993 AN

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVACIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 20 DÍA(S) DEL MES DE MARZO DE 2017

DRA. JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOREZA SOLU<u>Č</u>IÓN 019-RMQ-2015) REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUETO

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE NESSA, 78 Y GASPAR DE VILLAROEL

